10 Tale cornice è decorata con dentelli.
11 Epitaphium qui non è in senso d’iscrizione fu

neraria, come sarebbe nel significato suo proprio, 
ma semplicemente d’iscrizione, là quale è questa: 
NL EXCEPTO HIX TIBI VNO FVIT SIMILIS 
IVENCTVS (sic).

12 Di questo bastone cum duabus foleis, cioè a 
doppia lista di foglie, disegnato da Giorgio,   v’è 
traccia nella esecuzióne, là quale presenta invece 
uno zoccolo perfettamente liscio, con un semplice 
listello piatto sporgente lungo la sua cima.

13 Cioè: sotto un padiglione di forma schiettamente 
veneziana, più d’uno de’ quali si vede inciso nel- 
l’opera di Pietro Selvatico, qui dietro altra volta 
citata. Detto padiglione, come puf la figura mitrata

GIORGIO DA SEBENICO ARCHITETTO E SCULTORE 453

angelis perfectis et perficiendis :1 et super Pauiglionum Capud (sic) cum fóleis :2 pro vt apparet 
In designo: Item a pede diete porte usque ad oculum diete porte Vnum bastonem Cum foleis3 
provt apparet In dicto designo: Et super Infine circum circha oculum diete ecclesie facere Cir- 
chum Circha (sic) dictum oculum vnum bastonum cum fóleis :4 et Intus dictum oculum archettos 
Lapideos:5 et super oculum medium figuram dei patris,3 altitudinis Quatuor pedum venetorum: 
et plus et minus pro vt erit Incompositionem (sic) : et super vnum florem7 et omnes alias Res de- 
scriptas, et designatas Infóleis existentibus penes dictos Commissarics, seguendo portam Inceptam 
et lapides Incisos et ponendo In dieta porta; et tot Magistros sumptibus, ponere In dicto edi- 
fitio Lapides que ad presens deficiunt, bonitatis Cóloris, et duritiei et de loco vnde venerunt la
pides conducte per dictum Magistrum Georgium: et prò vt laborabunt Lapides Ita ponere In 
dieta fabrica: Et predicta promiserunt dicti Magistri In sólidum et ex dictis fratribus et com- 
missarijs duxisse ad perfectionem dictam portam Infra tempus hinc ad Calendas septembris 
usque ad vnum annum tunc proxime secuturum8 Et dicti Magistri ponere conductos et positos 
ad portam: Et Inlaborerio omnibus sumptibus et expensis, Muratura, et Magisterio ipsorum 
magistrorum, Ita quod dieta porta Cum effectu sit pulcrior quam Incepta per magistrum Geor
gium et designata. In dicto designo:3 Item promiserunt dicti Magistri perficere figuras, seu Ca
pita Incepta: et non per feda per dictum Magistrum georgium:10 et Lapides diete porte bene 

di Sant’Agostino che, seduta, col braccio destro in 
posizione quasi orizzontale, sostiene pendente un 
semisvolto rotolo di pergamena e, con l’avambraccio 
sinistro ritto in alto solleva un libro, sta in atto d’e
spressione vivacissima, anche da questo contesto 
sembrano opere, seppur non intieramente finite da 
Giorgio, certo condotte assai innanzi da lui.